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40 miljoner i vinst –  

mitt i finanskrisen!  
 
 

Mitt i allt tal om global finanskris kommer Sparbanken Eken med ett verkligt styrkebesked. 

Bankens vinst för 2009 uppgår till hela 40 miljoner kronor! 

– Många nya kunder. Fina arbetsinsatser av bankens medarbetare. Ökad utlåning och ökat 

sparande. Bra avkastning på bankens egna placeringar.  

Så sammanfattar vd Leif Fransson hur det fina resultatet skapats. Delar av det går nu, i form av 

aktieutdelning, tillbaka till de lokala stiftelser som äger banken. 

 

Samtidigt som det rapporteras om mycket höga kreditförluster i flera storbanker kan alltså Sparbanken 

Eken visa på en mycket positiv utveckling. Resultatet på 40 miljoner kronor imponerar. 

– Vi är mycket nöjda. Och det är uppenbarligen även våra kunder. Befintliga kunder stannar kvar och 

många nya visar också att de föredrar en lokalt förankrad bank. Det gäller både privatpersoner och 

företag i vårt område. Tillströmningen har varit så god att vi utökat med fem nya medarbetare under 

året – en försäkringsspecialist, en kontorschef och tre rådgivare. Vid årsskiftet hade vi 47 anställda och 

vi planerar för ytterligare ökning. 

 

Både in- och utlåning ökade 
Den totala affärsvolymen för Sparbanken Eken ökade med hela 15 procent – drygt 1 miljard kronor – 

och uppgick vid årsskiftet till drygt 8,3 miljarder kronor. 

Inlåningen från kunderna ökade med 5 procent till nästan 2,7 miljarder kronor. Ökningen kommer 

både från privatpersoner och företag. 

Utlåningen ökade med 8 procent till 2,4 miljarder kronor. Dessutom förmedlade banken, enligt 

samarbetsavtalet, bolån och andra krediter till Swedbank på närmare 300 miljoner kronor. 

 

Det mesta gick rätt 
Leif Fransson beskriver det framgångsrika 2009 som ett år då det mesta gick bankens väg: 

– Vi har starkt fokus på kärnverksamheten – att erbjuda bra personlig service, bra villkor och närhet 

till alla som bor och verkar i vårt område – och där talar kundtillströmningen sitt tydliga språk. Vi har 

ett väl beprövat koncept, som om möjligt uppskattas ännu mer i tider av finansoro. Medarbetarna har 

gjort ett fantastiskt bra jobb och vi har dessutom parerat tillströmningen med att nyanställa.  

 

Pengar tillbaka till bygden 
Vinsten 2009 kommer att göra banken ännu starkare och ge ökade utlåningsmöjligheter. Men det 

kommer även de sex orterna, där banken bedriver verksamhet, till godo. 

– När de sex bankerna gick samman bildades en lokal sparbanksstiftelse på varje ort, som blev ägare 

till banken. Stiftelserna fick aktier i Sparbanken Eken i förhållande till vad deras respektive tidigare 

sparbank bidrog med. Nu blir det aktieutdelning, som stiftelserna kan använda till att stödja olika 

initiativ på respektive ort. Det kan handla om stimulans av idrott, kultur, bygden och det lokala 

näringslivet. När det, som 2009, går bra för banken ska det också gynna de orter där vi är aktiva, 

summerar Leif Fransson. 

 

För mer information: kontakta Leif Fransson, vd Sparbanken Eken, tel 070-2531854 

   


